

# **KT Industri ApS**

Mossøparken 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 33 05 03 99

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Kenneth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT Industri ApS Mossøparken 2 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 33 05 03 99
	Stiftet: 30. juni 2010
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Larsen, direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Algade 39-41, 9700 Brønderslev
<b>Dattervirksomhed</b>	KT Industri Offshore ApS, Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tjenesteydelser til rederier, herunder reparation af skibe m.m.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 31.193.725 kr. mod 35.621.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.765 kr. mod -39.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.193.725</b>	<b>35.621.987</b>
1 Personaleomkostninger	-30.868.671	-34.930.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-680.954	-733.633
<b>Driftsresultat</b>	<b>-355.900</b>	<b>-42.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.002	58.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.811	-82.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.709</b>	<b>-66.739</b>
Skat af årets resultat	92.944	26.805
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.765</b>	<b>-39.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-119.665	-97.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.765</b>	<b>-39.934</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.959.206	1.981.493
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.798	1.814.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.198.004</u>	<u>3.796.130</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	355.002	138.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>355.002</u>	<u>138.613</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.553.006</u></b>	<b><u>3.934.743</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.261.082	2.719.697
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.028
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.965	16.390
Andre tilgodehavender	199.212	424.750
Periodeafgrænsningsposter	100.358	120.028
Tilgodehavender i alt	<u>1.641.617</u>	<u>3.289.893</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.925.028</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.641.617</u></b>	<b><u>6.214.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.194.623</u></b>	<b><u>10.149.664</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.206.593	2.326.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.345.493</b>	<b>2.463.458</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	61.193	93.918
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>61.193</b>	<b>93.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	876.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.650	373.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.443	6.211.515
Selskabsskat	724	0
Anden gæld	151.426	1.007.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.787.937	7.592.288
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.787.937</b>	<b>7.592.288</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.194.623</b>	<b>10.149.664</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.423.392	56.500
Udloddet udbytte	0	0	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.134	57.200
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.326.258	57.200
Udloddet udbytte	0	0	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.665	58.900
	<b>80.000</b>	<b>2.206.593</b>	<b>58.900</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	30.501.833	34.563.905
Pensioner	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.838</u>	<u>6.830</u>
	<b><u>30.868.671</u></b>	<b><u>34.930.735</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>32</u>
I posten personaleomkostninger er der indregnet lønninger til indlejet personale.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.619	62.231
Andre finansielle omkostninger	<u>29.192</u>	<u>20.740</u>
	<b><u>72.811</u></b>	<b><u>82.971</u></b>
